П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИРАЦИИ НОИ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯНОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2018                                                                                                       № 80

ст-ца Новопокровская

О проведении торгов по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта

В соответствии с Федеральными законами от 6 сентября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Положением о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Новопокровского сельского поселения от 8 апреля 2016 года № 121, на основании протокола заседания Комиссии по определению победителя аукциона на право  заключения договора на размещение  нестационарного торгового объекта на территории Новопокровского сельского поселения, от 24 апреля 2018 года №1, администрация Новопокровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме открытого аукциона с закрытой формой подачи предложенийо стоимости  права на заключение договорана размещение нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения имеющего адресные ориентирыв соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения:
-353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Ленина,возле здания «Фотоцентр»,  площадью 9(девять)кв.м, с регистрационным номером – 1.
-353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Калинина, в районе ЦРБ (справа от въезда),  площадью 9 (девять) кв.м, с регистрационным номером – 2;
 -353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Первомайская,возле магазина «Моде Миа»,  площадью 9(девять)кв.м, с регистрационным номером – 3.

2.   Определить, что:
1)Заявки на участие в аукционе принимаются  в течение 30 (тридцати) календарных дней, начиная  со дня опубликования извещенияо проведении  аукциона в газете «Сельская газета» и размещения на официальном сайте адми-

2

нистрации Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет», по адресу: 353020, Краснодарский край, Новопокровский район,ст-цаНовопокровская, ул. Ленина, 110, кабинет № 19.
2)Определение участников аукциона должно быть произведено Комиссией по определению победителя аукциона на право  заключения договора на размещение  нестационарного торгового объекта на территории Новопокровского сельского поселенияв течение одного дня со дня окончаниясрока приема заявок об участии в аукционе в 10 час. 00 мин. по адресу: 353020, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Ленина, 110, кабинет № 21.
3)Проведение аукциона и определение победителядолжно быть произведено Комиссией поопределению победителя аукциона на право  заключения договора на размещение  нестационарного торгового объекта на территории Новопокровского сельского поселения, в течение пятикалендарныхдней со дня истечения срока приема заявок об участии в торгах в 14 час. 00 мин. по адресу: 353020, Краснодарский край, Новопокровскийрайон, ст-цаНовопокровская, ул. Ленина, 110, кабинет № 21.

3. Установить, что:
1)Начальная цена предмета аукциона,имеющего адресные ориентиры в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения:
-353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Ленина, возле здания «Фотоцентр», площадью 9 (девять)кв.м., составляет 1500(одна тысяча пятьсот)рублей в месяц;
- 353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Калинина, в районе ЦРБ (справа от въезда), площадью 9 (девять) кв.м., составляет 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей в месяц;
-353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Первомайская,возле магазина «Моде Миа» площадью 9(девять) кв.м, составляет1500 (одна тысяча пятьсот) рублей в месяц.
2)Размер задатка для участия в аукционе составляет50 % от начального размера  стоимостипредмета аукциона.

4.Главному специалисту отдела по использованию земли и муниципального имущества (Рябченко) обеспечить публикацию извещения о проведении аукциона в газете «Сельская газета» и размещение на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3

6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровскогосельского поселения			Новопокровского района                                                                  А.В.Свитенко

[bookmark: _GoBack]